
П Р О Т О К О Л  № 5  

П О З А Ч Е Р Г О В О Г О  З А С І Д А Н Н Я  К О М І С І Ї                                         

з  п и т а н ь  т е х н о г е н н о - е к о л о г і ч н о ї  б е з п е к и  і  

н а д з в и ч а й н и х  с и т у а ц і й  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Ї  С Е Л И Щ Н О Ї  Р А Д И  

 

“16”  червня  2022 року       смт. Козелець 

Головував: Козелецький селищний голова Бригинець В.П. 

Присутні:   члени комісії та запрошені всього ( за списком); 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

( Бригинець В.П., Набільська Л.О., Гарбуз М.П., Смолик В.І., Приліпко В.В., 

Захарій І.А.)  

 

Порядок денний: 

1. Про дії населення при виявленні вибухонебезпечних предметів.  

2. Про створення  підрозділів місцевої пожежної охорони. 

 

СЛУХАЛИ:  

I. Про дії населення при виявленні вибухонебезпечних предметів  

 
Заслухавши і обговоривши інформацію, комісія вирішила: 

1. Сектору взаємодії з правоохоронними органами, оборонної і 

мобілізаційної роботи, надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та 

охорони праці забезпечити своєчасне надання інформації при виявленні   

вибухонебезпечних предметів на території Козелецької селищної ради  РУ 

ГУ ДСНС України у Чернігівській області. 

2. Старостам  Козелецької селищної ради, організувати інформаційно 

роз’яснювальну роботу з населенням щодо дій при виявленні 

вибухонебезпечних предметів. 

 

 

II. Про створення  підрозділів місцевої пожежної охорони 

 

 

Заслухавши і обговоривши інформацію, комісія вирішила: 

1. Виконавчому комітету Козелецької селищної ради розглянути питання 

про  можливість створення підрозділів місцевої пожежної охорони, та їх 

фінансування.  



2. Забезпечити проходження спеціальної підготовки на базі навчальних 

підрозділів (закладів) ДСНС особового складу підрозділів місцевої пожежної 

охорони. 
3.  При опрацюванні питання по створенню підрозділів місцевої пожежної 

охорони розглянути можливість передачі пожежних автомобілів та приміщень 
пожежних депо, що не використовуються за призначенням, з балансу 
сільгосппідприємств у комунальну власність. 

 

  

III. Головному спеціалісту з інформаційної діяльності загального відділу 

селищної ради забезпечити висвітлення матеріалів протоколу №5 від 

16.06.2022 року позачергового засідання комісії питань техногенно-екологічної 

безпеки і надзвичайних ситуацій Козелецької селищної ради на сайті селищної 

ради.   

 

 

Голова комісії                                                                   Валентин БРИГИНЕЦЬ 

 

Секретар комісії         Ігор ЗАХАРІЙ 


	ПРОТОКОЛ №5
	ПОЗАЧЕРГОВОГО ЗАСІДАННЯ КОМІСІЇ
	з питань техногенно-екологічної безпеки і
	надзвичайних ситуацій
	КОЗЕЛЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

